

Boje & CO ApS

Bygholmvej 21, st.
2720 Vanløse
CVR nr. 21 62 56 71

Ekstern årsrapport for 2017/18
(19. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Boje & CO ApS
Bygholmvej 21, st.
2720 Vanløse

CVR-nr.: 21625671
Hjemsted: København
Stiftet: 1. april 1999
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Lars Boje Jensen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel og service, herunder grafisk virksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -120.068.

Egenkapitalen udgør kr. -122.938.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabets ledelse er opmærksom på selskabets økonomiske stilling. I relation til selskabets økonomiske stilling kan det oplyses, at ledelsen i koncernens ultimative moderselskab, Bola Holding ApS har til hensigt at understøtte selskabet således, at der vil være tilstrækkelig likviditet til de næste 12 måneders drift.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note		2016/17
BRUTTORESULTAT		379.426	486.892
Personaleomkostninger.....	2	-467.044	-576.770
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>-11.250</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-87.618	-101.128
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-555</u>	<u>-322</u>
RESULTAT FØR SKAT		-88.173	-101.450
Skat af årets resultat	3	<u>-31.895</u>	<u>22.301</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-120.068</u></u>	<u><u>-79.149</u></u>
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-120.068</u>	<u>-79.149</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-120.068</u></u>	<u><u>-79.149</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Note	30/6-17
Deposita	6.332	1.000
Finansielle anlægsaktiver	<u>6.332</u>	<u>1.000</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>6.332</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	103.188	11.220
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	37.623	42.331
Udskudt skatteaktiv	0	69.518
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.435</u>	<u>28.250</u>
Tilgodehavender	<u>144.246</u>	<u>151.319</u>
Likvide beholdninger	<u>18.988</u>	<u>193.106</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>163.234</u>	<u>344.425</u>
AKTIVER	<u><u>169.566</u></u>	<u><u>345.425</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	PASSIVER	Note	30/6-17
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-172.938</u>	<u>-52.870</u>
EGENKAPITAL	4	<u>-122.938</u>	<u>-2.870</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.773	45.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		160.142	130.142
Anden gæld		<u>128.589</u>	<u>172.258</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>292.504</u>	<u>348.295</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>292.504</u>	<u>348.295</u>
PASSIVER		<u>169.566</u>	<u>345.425</u>
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab.....	1		
Eventualforpligtelser	5		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2018/19 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2018/19. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 30/6 2019. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2016/17

Gager og pensioner	453.861	562.555
Andre sociale omkostninger	13.183	14.215
	467.044	576.770
Personaleomkostninger i alt	467.044	576.770
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	2	
	2	

3 Skat af årets resultat

Skat fra sambeskattede virksomheder	-37.623	-42.331
Årets regulering af udskudt skat	69.518	20.030
	31.895	-22.301
Skat af årets resultat i alt	31.895	-22.301

	1/7-17	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
4 Egenkapital			
Anpartskapital	50.000	0	50.000
Overført resultat	-52.870	-120.068	-172.938
	-2.870	-120.068	-172.938
I alt	-2.870	-120.068	-172.938

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.